

خبرهای خارجی

خبرهای مصر
احتمال بختگر عظیمی می رود قاهره - مارتن هارلی خبرنگار مخصوص غیر گزاری انگلیس چنین خبر میدهد مسائل سیاسی مصر را آنقدر که اظهارات هفته گذشته دیوید نظار است. ضد انگلیس قاهره که دیروز باز آمد. و وزیر مستمرات انگلستان در مجلس لرد ها از آن گفتگو نمود در اوضاع هیچگونه تغییری نداده است تا بنده وزیر نامبرده احتمال خطر عظیمی می رود.

هر چند روزنامه های عرب این اظهارات را بدون تفسیر انتشار میدهند ولی از متون برخی آنها نظریاتشان معلوم میگردد.
چنانکه مثلا روزنامه «الکنلاس» در سراسر این اظهارات می نگارد: «گزارش برخلاف حقیقت بیچسب راهها» یکی از نظریات سیاسی امروز چنین تفسیر نمود. مادر میان چرخ بیروی گهر کرده ایم انگلیسها لبخولاندند دیوید نظار فریاد انگلیس و مصر گفتگو کنند مگر آنکه آرامش برقرار باشد و استقرار آرامش امکان پذیر نیست مگر آنکه مذاکرات شروع شود. برای شکستن این حلقه شکنج بستی الهامات شوروی است. یکی از رجال معروف که به ملت موشیت روسی اولاد ذکر نامش سر فزاینده میشود بختگر مبرور گفت:

کشور در کراه کرده آتش قشای بر سر برده که هر لحظه بیم اغیار آن می رود. این قبیل اعتراضات و اظهارات خشک و بولبولان مانند موارد سوختی است که بدین اشتغال کمک میکند.

من بختگر دوست انگلستان هستم ولی ملت انگلستان در این مسئله با مردانگی رفتار ننموده من میاهرو هستم ولی او آن بی نامک که اوضاع بسرعت تغییر نکند. اکنون از انانی فریاد با انگلستان و ارجاع مسئله مصر پس از این امتیاز سخن بپایان است و کشور مزبور میگوید که با کشورهای دیگر متعهد شود.

اصحاح صفتی یافته است. وزیر مصر امروز عصر در مجلس نایندگان مصر اظهارات و اینستون پاسخ خواهد داد. لغت وزیر مصر بپایان امروز سر والتر اسارت فیر سلطنت انگلستان را نزد خود پذیرفت.

نصت وزیر درخواست کبیت ملی و دانشجویان و کارگران را که میخواستند بپایه های تله که در انانی افشاش سفته گذشت بهلاکت رسیده اند. تظاهراتی بکنند بفرستند نامیه انگلیس شهر میزند که هر سوالی است که «کاسین» واقع در ۹۵ کیلومتری شمال غازی قاهره شب گذشته بر اثر طیفه تنه بطرف سلطان دو تن سرباز انگلیس میجروح شد. سربازان دوراگون نظامی قطاری بودند که از بنر پرت سید قاهره صرفت یکی از کارکنان راه آهن شد زنی شد. پس از تظاهرات ضد انگلیس هفته گذشته شهر قاهره دیوید نظار خود را باز گرفت. مهلتا قشای مسلح ارتش و هیرانی در کوه ها همچنان گفت میوند دانشیون دانشکده نواد اول بکلاسهای خود بازگشت ولی تصمیم گرفته اند روز چهارم مسلسل روز عزای عمومی باشد.

نخست وزیر انگلیس متگر مسئولیت سر بازار انگلیسی در اغتشاشات قاهره می باشد
لندن - رویتز - کلمت اتل لغت وزیر انگلستان امروز در مجلس عوام اکتارود که امروی انگلیسی مسئول اغتشاشات قاهره بوده است.

انثونی این جانتین رهبرمهالین در مجلس ایمان از لغت وزیر ستوال نمود آیا مسئولیت اغلبه سفارت انگلیس مینتی بر اینکه سربازان انگلیسی که همیشه بر ابایت با مدارا رفتار کرده اند و میگویند مباررا که موجب تحریک این وقایع باشد مرتکب نگرددند.

چرا نیروهای انگلیسی در قاهره متوقفند

بانویول - برار اظهار خبرگزاری انگلیس ژنرال سرومونت استویخورد فرماده کل متقین دولت هلت امروز اظهار داشت سکه قوای هندی بجایه اهرام خدمت برای آنکه هند با ازبیلان بساوتوی و نزدیک متقین دوخلویشمار میروند.

نابرد - امانه کرد میاروتی که اکنون در جاره داده دارد زیر سر اشخاصی است که میکوشند از سه درخواست سله جلوگیری کنند.

۱ - نظارت بر زاپوییانی که تسلیم شده اند
۲ - کمک برنهاییان هند هلندی و چینی و آفریقای سکه بشراط اسف انگیزی دومرکز جوله و سومرلزاندگی میکنند.

۳ - استقرار نظم و آرامش بتبع کلیه ملل
پاریس - توجهر روزنامه های پاریس همچنان معطوف طایقت کافرانه و آسیایا و جسمی است که در شورای وزیران باقیان آراء انداز کرده و بوجوب آن مرز فرانسه و اسپانیا باید از اول مارس به سه هود روزنامه ریورل می نویسد.

وظیفه دوستان و متقین ماست که هر چه رودتر با پیوند تطلعت اسپانیا را از هر دیکتاتور خوبخواهی سکه لوجوه بستمه صاحب اختیار چسبیده برهائیم.

روزنامه میور دیله گفتار خود را چنین ادامه میدهد:
«چنین تمایذ که انگلیسها لیر بنوبه خود درصدد برآمده اند جسمی انداختند.»

حزب کارگر از دولت در خواست کرده با فرانکو قطع رابطه هود
اکنون باید دید واغنتکن چه تصمیمی انداز خواهد کرد. نظر ملیر مکن است دولت آقای ترومن از اصول آزادی خود عدول نماید و با وجود این گرویدار سکوت اختیار کند. اما واقع برانه این کشور اکنون خود را بیش از پیش در معرض تهدید می بیند.

عکس العمل اقدام ده قهر جمهوریتخواه از طرف دولت ژنرال فرانکو
پاریس - برار اظهار خبرگزاری فرانسه دولت جمهوریخواه اسپانیا که در هفته گذشته دستور فرانکو اصدار شدند سخت اعتراض کرد و با دولت های آزاده هود همه استانت میباید که در روز ۲۱ ژوئن ترومناشیت اسپانیا هر چه

شورای عمومی تریبونیون انگلیس امروز در نصت تشکیل هود و تصمیم گرفت سکه باخول داخل مذاکره هود و لورا و ادانر بطع رابطه با اسپانیا فرانکو بکنه هورای میور در بیت مورد از دستورات اتحادیه ستمکهای جهانی که اختیار در پاریس صادر شد پیروی مینماید.

موضوع قطع روابط اسپانی و متقین پاریس سرورتر - غیرنکراتی که در خطه فرانسوا در مرز اسپانی هستند بیاریس اطلاع میدهند که درین واحدهای متعدد ارتش اسپانیایی که بر سر رسیده اند نمای از قوای مراکش لیر دیده شدند.

ژوژ بیو وزیر امور خارجه فرانسه در یک کمیسیون امور خارجه مجلس موسسان یاد داشتهای را که توسط فرانسه بدو دولت امریکا و انگلستان درباره قطع روابط با فرانکو میباید ارائه داده است.
متن پیشنهاد مذکور در جلسه دیروز کمیته مورد تصدیق واقع و در ضمن آن (روزنامه) رهبر کمیته ستمکها قطع روابط باخول اسپانی را در نظر گرفته. متف امروز در یک جلسه پاریس اظهار داشت که بهتک وضع ترده آفر بستی از اجتهاد هیچگونه جسمی در باره قطع روابط گرفته شده است.

نرخ اجناس

لیره انگلیسی	۷۳۰
پولوی	۶۳۰
لیره ترک	۶۶۰
دلار موجودی	۴۲۴
دلار حواص	۴۶
دلار اسکس	۴۲۵
پوند کالی	۱۲۰
پوند تکی	۱۴۵
پوند چک تصدیق	۱۵۱
پوند چک تصدیق ن	۱۴۸
سوالهای لندن	۱۴۱
دستهای	۷۷۰
دینار	۱۳۷
فراشه سویس آزاد	۱۵
« صلواتی	۱۲
حواله رویه	۱۰۵
چای خارجه کلای بست	۱۶۰
« دلاری	۱۳۰
« داخله	۶۰ تا ۲۰
چای مستوق بلژیکی	۱۸۰ تا ۲۹۰
« هکر	۴۲۵
تند کلوته شهری	«
تند روسی	۴۹
برنج صدری درجه ۳	۸۶۷
برنج صدری درجه ۲	۹۶۸
« « «	۱۱۶۹
« « «	۱۶ تا ۱۷
« « «	۶/۷۵
روغن کرمانشاهی	۱۱۰
پشم روسی	۲۲
« داخلی	۲۵ تا ۲۰
ظفل	۲۴/۱
زردچوبه	۹
سبزه کیلو	۱۱۰۰
« «	۷۰۰
« «	۴۲۰
« « «	۴۸۰
« « «	۳۸۰
« « «	۴۷۰
« « «	۳۹۰
« « «	۴۸۰

بعد که دیروز در مسکو یک بیان دوسنی و تلون مغنیرک بین دولت اتحاد جماهیر شوروی و جمهوری نولستان خارجی پامناه رسیده مولوتف بنام بولت اتحاد جماهیر شوروی و ژنرال جویالیان نصت وزیر نولستان از طرف دولت متبوع خود بیان را اضافه کرده اند. هنگام اینجام مراسم امضاء ژنرالیم استالین نیز حضور داشت. بموجب این بیان نولستان از طرفین متعلقه مورد نولستان واقع گردد، طرف دیگر باید کتک های لشکری مبلول دارد و بعضی آن که وجود سیاهان وی دروغه طرف متعلقه لازم بود آنها را مراجعت دهد.

مراجعه بازار عمومی در ایتالیا
پاریس - طبق خبرگزاری پاریس وادیو پاریس اطلاع میدهد که کمیته وزیران ایتالیا تصمیم گرفته در ماه ژوئن در دستمه مراجعه باوای عمومی نماید. یکی اینکه آیا در ایتالیا اصول سلطنت باید برقرار گردد یا جمهوری. موضوع دوم اینکه اختیارات مجلس موسسات از چه قرار باید باشد.

کنسولگریهای امریکا در آلمان
واشنگتن - طبق گزارش خبرگزاری پاریس برز وزیر امور خارجه امریکا اعلام داشته که در شهرهای و آلمانی برلین برن و هامبورگ و فرانکفورت و برنستگن کنسولگریهای امریکا متفوح گردیده اند.

هزار و دویست قهر دانشجویی
یگانه در کشور فرانسه بتخرج دولت مشغول تحصیل گشته اند. روزنامه «لوموند» بکن ازغلات خود را بشرح نیت ده دانشجویان کشور های مختلف نیت بدانشگاه های فرانسه اختصاص داده و مینویسد: بدانشجویان امریکایی جنوی اختصاص داده اند مسلی و موتی که از لحاظ احساسات در این هودا برای فرانسه قابل تمسند جنبه حساب شمایی آنها را غش مینماید.

مسابقه

ایران با اروپا و امریکا

کارخانه وطن «کارول» اسفهان پلوجهای جدیدی بایشهای استرالیا «میریس» تهیه و بزودی در مرکز فروش کالی کارخانه خیابان سدی به مسابقه بی نظیری اوسسول وطن با مسولات خارجه ترتیب داده خواهد شد.
شماره آگهی ۹۴
۳-۲

شعبه مرکزی روزنامه نیومیه خاور زمین

مهمروزه از صبح تا ظهرو از ۱۲ تا ۱۳ بنداظهر در اول خیابان، تهران - سردوب ملاعلی قله داراست تلفن ۵۸۲۲
۵-۳

مجلس ترحیم

باکال تاسف فوت یانو ملوا بقالی خواهر خود را با اطلاع اقوام و دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم مرداه روز سه دهم اسفند از ساعت ده سه الی دوازده در مسجد محمودیه و مجلس دیگری همان روز در منزل آن مرحوبه خیابان ری کوچه مشاور السلطه برقرار خواهد بود.
سرهنگ حسن بقالی
باکال تاسف اینت مصیبتا بسوم بلامانه کالت آن مرحوم و خانواده محترم بقالی مخصوصا آقای سرهنگ بقالی تسلیت میدهیم.

خدا حافظی

بدیو سیه از خوشاوندان و دوستان محترم خود که در موقع حرکت به عیادت عیالیت توانستام خدمتشان کسب اجاره نمایم، خدا حافظی میکنند.
دکتر موسی نجم آبادی

مرز فرانسه و اسپانی از نیمه شب
دیشب بسته شد
پاریس - برار بیکه خبرگزاری فرانسه غیرمعمد خطوط ارتباطی ازبیل راهها را راههای آمان راههای دریایی و هوایی و بستی و تلگرافی و تلفنی مرز های فرانسه و اسپانیا و همچنین مراکش اسپانیا از به شب دیشب قطع شد.
کالاهای که از اسپانیا بتنولت ترانزیت از راه فرانسه بلروبی مرکز پیوز سویس میروند باید راه دیگری انتخاب کنند.

برای نایندگان سیاسی و مسولات سیاسی و همچنین سازمانهای بین المللی مانند صلیب سرخ و اداره ارسال خوار بلر متقین استانتا قابل شده اند. کشتی های اسپانیایی که اکنون در بندرهای فرانسه هستند می توانند به اسپانیا باز گردند ولی دیگر کشتیهای اسپانیایی اجاره داده نخواهند شد. بندهای فرانسه داخل گردند.

دولت اسپانی بعد از اطلاع از تصمیم دولت فرانسه دار بیست شدن مرز فرانسه و اسپانی بیستمتی نموده و از دیروز دستور داد مرز در نقاط مهم و اساسی بسته هود و مقداری نیرو در امتداد مرز متفوح کرد.

مقاله وزیر امور خارجه در شوروی
مسکو - «س» (فرانکوئی) وزیر امور خارجه شوروی بنسبت مقاله دیدیوف که در ۱۵ فوریه در وقت عنوان و باکاری اورو گو در روزنامه «پراودا» منتشر گردیده مقاله بی روزنامه مذکور فرستاده است این مقاله پیشنهادی ناینده اورو گو دیوبل ناموسی چنانکه از مهم چنگ در اورو برک را تفسیر مینماید.

منیست ناینده سیاسی اورو گو در جلسه شوروی وظیفه خود میداند که بخشی از مترجمات این مقاله را در نام و از پیشنهاد اهلی ناینده اورو گو دفاع نماید.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
ع. سعودی
سرمدیر
محمد علی سعودی

حریق در ادارات

و شرکت سهامی چاپ

دو کت از ۵ دقیقه سراسری به سوم صارت شرکت سهامی چاپ و اداره روزنامه اطلاعات طعمه حریق شد و آثار حروف چینی و دلت روزنامه اطلاعات و قسمتهای دیگر از صارت بکلی سوخت اکنون ما نیدانیم علت این حریق چه بود ولی توابع بطور قطع در این باره اظهار نظر کنیم چون در این لحظه که این دستور نوشته میشود هنوز حریق ادامه دارد پشایر این میزان خسارت نهایی وارده نامعلوم است ولی گذشته از قسمت عده صارت تله اشیاء و ادوات تالار حرف چینی روزنامه اطلاعات و ژورنال دولتهران و حرکت چاپ و قسمت عدهای از دفاتر و اوراق و کتابها طعمه حریق واقع شد و بطور خلاصه میتوان گفت خسارت جبران ناپذیری دارد روزنامه وارده از ماورین دولت کیسکه قبل از حریق برای فروششان آتش بکشد ما رسیدگی میسازیم سرتیب ضرایب رئیس محترم اداره کل شهربانی و آقای سرفکر کهکامی رئیس اداره تسلیحات و عدهای از افسران آن اداره بودند که صیقل برای فروششان آتش بکشد و قسمتی از وسایل آتش نشانی خود را بداره اطلاعات آوردند و ما اکنون وظیفه خود میدانیم که از مساعی ایشان و همچنین از کوشش و همت کارگران و بعضی از مردم

مجلس شورای ملی

آقای دشتی در فطق خود اظهار داشتند که نمایندگان دوره چهاردهم نظری به تمدید مجلس ندارند گزارشات کمیسیون دادگستری را چه با اعلام جرم بر علیه آقای سبیلی مطرح و نسبت بدو قهره آنرای گرفته شد

ظهر امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی ریاست آقای ملک مدنی نایب رئیس تشکیل گردیده صورت جلسه قبل خوانده شد و از طرف آقایان طوسی سلمان کاظمی دولت آبادی دکتر مستوفی تذکرات اصلاحی بمل آمد و چون عده کالی برای اخذ رای بود تصویب صورت جلسه بصدور موکول گردید حضور هیئت دولت لایحه دولت آقایان یکت وزیر دولتی و سرلشکر فیروز زور بر راه رسیدی وزیر دادگستری بتدریج در جلسه حضور بفرمایند

آقای نایب رئیس اظهار داشتند عدهای از آقایان تقاضای نطق قبل از دستور کرده اند و آقای اردلان پیشنهاد ورود دو دستور را داده اند هر چه نظر اکثریت باشد ما را میگویند

در اطراف دوره فترت سبیلی آقای علی دشتی بنوان مخالفت با ورود دو دستور اظهار داشتند بنده خواستم آقایان اجازه بدهند تا کسی بدهم

آقای نایب رئیس جواب دادند موافقت بفرمایند هر جلسه بعد جواب بدهید گزارش کمیسیون دادگستری را چه آقای سبیلی در روز قبل مطرح شد ولی مذاکرات دیروزه آن تمام ماند ولی امروز رای نکرده موضوع دیگری وارد دستور شد باید رای گرفته شود

آقای دکتر مستوفی در جواب ایشان اظهار داشتند من نگفتم گزارش دادگستری از دستور خروج خود بلکه نظرم آن بود که تکلیف آن خارج روشن گردد سپس طرح پیشنهادی آقای دکتر مستوفی قرائت گردید ولی آقای دکتر مصدق بنوان اظهار نظر نامه ای چنین اظهار داشتند

تصویب یک فوریت سپس بیک فوریت طرح آقای دکتر مستوفی رای گرفته شد و تصویب گردید و کمیسیون ارجاع شد

اخطار سوم آقای مهندس فیروز بنوان اظهار اظهار داشتند که لایحه ای در ضمن لایحه دیگری آمده که از نظر کار ما خوب نیست و بهتر است گزارش کمیسیون مطرح گردد سپس گزارش سوم قرائت شد و آقای بورضا در طی نطق میسوطی اظهار داشتند مجلسی که باید سرفشق محاکم قضایی باشد نباید گراهای بگند که مخالف قانون باشد

دو قانون مساعه وزیران مراحل پیش بینی شده است که نسبت سایر مساعه علی فرق زیاد دارد و امروز مجلس شورای ملی در حکم محکمه استیفاء است و باید بدون آنکه تحت تأثیر قرار بگیرد متصفانه تساوت بکند

دو کمیسیون ۱۸ نفر کارمند بوده اند که فقط ۶ نفر در جلسه حضور داشته اند و ۱۲ نفر در مقابل بکنفرای باین گزارش داده اند و چون ماده ۲۴ نظامنامه پیش بینی میکند اگر عدهای از کارمندان مستحق هدم باید برای آنها جانشینی انتخاب کرد در وقت کمیسیون سه نفر مستحق همتا و سه نفر مسافرت رفته اند در روز جلسه هم فقط ۶ نفر حضور داشته اند و بطوریکه یکی از کارمندان

خبرهای کشور

نیروهای انگلیسی جنوب ایران را تخلیه میکنند بطوریکه اطلاع میدهند نیروهای انگلیسی که قسمت های مرکزی و تخلیه نموده بودند اکنون شروع بتخلیه قسمت های جنوبی کرده و از شهرهای خارج شده اند پاسگاه های که در مرز خسروی داشته اند نیز برداشته و آن نقاط را بساموریت ایرانی تسلیم نموده اند

داد یار دیوان کشور آقای محمد باقر امین دادستان دیوان کبیر بسمت داد یار دیوان کشور منصوب شده اند

حفل اختلافت بین اهالی آمل افتخاراتی که اخیرا در آمل بروز کرده و منجر بود و خورد های بین اهالی شده بود بر اثر ورود آقای استانداز بآمل حل گردید کسانی که در این قضیه مقصر تشخیص داده شده بودند بوسیله نذرات زانده امری که از ساری آمده بودند جلب و برای رسیدگی موضوع بساری برده شدند

بارون شدید مرو دشت ۶ اسفند اوساعت ۲۰ دبروز ۱۲ ساعت ۷ امروز متوالا باران آمد

براز ۱۷۲۷ هفت روز از ماه میگذرد ولی هنوز حقوق ادارات پرداخت نشده و بیشتر مأموریت در زحمت هستند

فراق بهداری ندارد فراق ۱۷ اسفند - با اینکه شماره مراجعه کنندگان به بهداری زیاد است چندی است که بزرگ مجازات را بصلوات ابرام کرده اند و بهداری بسته و بدون سرپرستی میباشد توده اهالی از مقامات مربوطه استعفا دارند باین موضوع علم المنصفه توجیه فرموده تا هر چه زودتر بزرگ بهداری این محل ابرام دارد

طوفان زاهدان ۷ اسفند - سرهنگه مرتزی فرمانده لشکر کرمان و همراهمان از سرکشی زابل مراجعت و امروز بطرف خاش حرکت نمودند سه قایق روز است طوفانهای شدید مطروطه باک وخن ادامه دارد و زلزله گانی رابره دژوار نموده است

ورود فرمانده لشکر خاش ۷ اسفند - امروز ساعت ۱۲ سرکار سرهنگه مرتزی فرماندهی لشکر کرمان بخاش ورود نمودند

در انجمن روابط فرهنگی ایران و شوروی بجنورد شب سه اسفند انجمن روابط فرهنگی ایران شوروی امشب در محل انجمن تشکیل شد و دعوت روسای دوایر و تیار و نمایندگان کسبه حاضر بودند پس از صرف غربت و شربتی آقای میرافسری رئیس فرهنگ خراسی در خصوص پیشرفت های دولت شوروی بیان کردند

آگهی اداری دفتر قبول اعلانات و آبونمان و امور اداری روزنامه در محل روزنامه کماکان دائر میباشد ضمنا چون کلیه آگهی هاییکه بروزنامه داده شده بود در نتیجه حریق از بین رفته بنا بر این از صاحبان آگهی ها تمنا میشود مجددا بدفتر روزنامه مراجعه نموده و آگهی های خود را تجدید کنند

کمیسیون میگفت این امر روی فشار آقای دکتر مصدق صورت گرفته است ولی بنده گفتم آقای دکتر مصدق هم مانند ما نایبند هستند و نباید رویه آبراه و بکتابخانه داشته باشند ما از نظر کمزرت بایشان احترام میگذاریم سپس رشته سخن را بدهد آقای سبیلی کشانیده و اظهار داشتند وجود ایشان سبب شده که پیمان سه گانه بسته شود و منتظین در روز ۲ مارس ایرار را تقلیه بکنند و از آن گذشته ایشان فلا باسیستی که مورد اعتماد مجلس است همکاری می کنند و سزوار نیست اورا جریسه دار کرد

سبب آقای نبوی در پاسخ ایشان اظهار داشتند اعضای کمیسیون بپیچیده تحت تاثیر قرار نکرده اند و از آن گذشته ماده ۲۴ مربوط شمش است بکمیسیونها و اینکار سابقه داشته که کارمندی مستغنی میشده جانشینی برای اوتختین نمیشده است

آقای نایب رئیس اظهار داشتند که پیشنهاد کسبایت مذاکرات شده است آقای دولت آبادی نیز پیشنهاد داده اند که دو گزارش که راجع بسکومیت آقای سبیلی از کمیسیون دادگستری رسیده است بدیوان کشور ارجاع گردد آقای دولت آبادی در این خصوص توضیحاتی دادند و اظهار باینکه قانون مساعه که در مجلس تمام شود یک اعلام جرم نباید در کمیسیون باشد و باید تکلیف تمام جریمها روشن شود پس از بیاناتی که آقایان ملک مدنی و نبوی ایراد کردند پیشنهاد آقای اردلان مبنی بر کفایت مذاکرات خوانده شد مخالفی نداشتند تصویب گردید قرار شد بگزارشات سه گانه که از

آقای ملک مدنی نایب رئیس اظهار داشتند نسبت بگزارشی که در خصوص انتقادات بندر عباس و مهرضا رسیده است رای گرفته میشود این گزارش در خصوص برات آقای سبیلی است کسانی که وره سفید می دهند خیرا تاییه مینمایند کسانی که وره آبی می دهند مخالف با مصدق میباشند

سبب از جمع آوری اوراق و همبرین آنها آقای ملک مدنی نتیجه را بشرح زیر اعلام کردند: عده حاضر ۸۰ نفر موافق ۲۸ نفر مخالف ۱۲ نفر منتقم ۴۰ نفر بنا بر این گزارش مبرور باین بدیوان کشور ارجاع میگردد سپس خواستند بگزارش سوم رای بگیرند عده کافی نبود و آقای رئیس اظهار داشتند در اول جلسه بنده نسبت بآن رای گرفته میشود

تقدیم لایحه آقای بیات وزیر دارائی در وقت هنگام وقوعه لایحه قرارداد را که برای مبارزه با مبلخ و دلق آفات دولت ایران با دول اتحاد جماهیر شوروی و عراق متفق نموده است برای تصویب بدو فوریت قدیم مجلس ایزرای ملی نمودند ختم جلسه یکصد و نهم بدو از ظهر ختم جلسه اعلام شد و جلسه بد بروز بکشنه موکول گردید

اطلاعات هفتگی فردا صبح منتشر میشود مجله اطلاعات هفتگی شامل چندین موضوع خواندنی و جالب توجه و عکسها و گزارش های نفیس فردا منتشر خواهد شد

نکارش آقای دکتر شکیبی
بازرسی وزارت بهداشت

مبارزه
بر ضد تب راجعه

مدت ده روز است که از طرف وزارت بهداشت بابت آقای دکتر شکیبی مأمور مبارزه با تب راجعه در قسمت های غربی و جنوبی تهران شده ام. این ناحیه یکی از بخش های مصوبه وزارت بهداشت است که در نظر از جدیدت ثابت زیر نظر سه ماهی از آقایان اطباء کربلای ساری نیز اشتغال داریم در هر کوشش آقای دکتر مدداری الحاق و الاضاف با مساعی شکیبی ناید. بر جوانان در آن مشغول فعالیت بوده و با همکاری دارد.

وزارت بهداشتی بروسایل مبارزه کافی در اختیار گذاشته و این مسائل عبارت از پلیت بوی قنطاری و اسفند است. آلوده است و بعد از راه های لازم جهت مدلیج بیازان می باشد.

مادهای کوتاهی نکرده و نیکویم و بعضی از روزها دسترسی بعد اقل وقت جهت تقدیه مدارک سهل است. آزمایشگاه آقای دکتر رحمتیان و آزمایشگاه آقای دکتر منوچهر مستد با مشامت خود (فیر از آزمایشگاه های وزارت بهداشتی) که از داروهای تجزیه های آزاد تهران اند مجازا خون های ارسالی ما را تجزیه نموده و در بعضی مواقع نیم ساعت بعد از وصول خون نتیجه را کتبیا با اطلاع میدهند. مساعدت آقایان نامبرده قابل تقدیس و تسبیح است.

مطالب مهمی که باید از نظر خوانندگان معترض بگذرد شرح زیر خلاصه می شود:

کتابخانه اطلاعات

داتن
زرگترین قهرمان انقلاب
کبیر فرانسوی که یگودینهای آزادی را با خون دشمنان آزادی باید آبیاری کرد

انقلاب نیر فرانسه که جریان تاریخ و وضع اجتماعی و سیاسی مردم فرانسه و اروپا را تغییر داد علاوه بر آنکه به پیش آن مرهون انتشار افکار آزادخواه دانشندان و فلاسفه بزرگ فرانسه بود، قهرمان شجاع و نایبند مین پرست و زبردستی زیره نام داتن آنرا هری میگرد.

کتاب داتن که اخیرا بوسله آقای امرتسبی که از نویسندگان جوان و باوقوف میباشد در مقام عبارات ساده و شویالی ترجمه و نگارش یافته است، شرح زندگانی سراسر مبارزه و خدمات آزادیخواهانه و فعالیت های انگریز او را در انقلاب و همچنین نظریاتش در این باره بیان میکند.

نکات شایسته تریک گفته و میگویم و بندهام دیگری در عالم فرهنگ و مطبوعات نایل شونده.

خبرها
و مطالب خواننده

مذهب هیتلر پرستی در انگلستان
این مطلب عجیب و رایت روزنامه مصری درج کرده و ما برای خوانندگان معترض نقل میکنیم و ضمنا تذکریم که کلمات معین و ستم آن نیستیم این روزنامه معیند:

«... در انگلستان جمعیت تاز تشکیل شده که مراد آن هیتلر پرستی است. اعضای این جمعیت هیتلر را یک فرد پر کرده خدا میدانند که برای نصحت دادن بشرا از جنگل معنت و فقر و بدبختی مبعوث شده است!»

اعضای این جمعیت، سرهینترا بزیاده گذاشته. بالاخره یکی از آنها سریشوی آلمان را با یساید لیر خریداری کرده:

ولی پیشوا اکنون مفقود شده و از تحت فوهرری سقوط کرده است. برده این مسابقه یکی از اعضای جمعیت هیتلر پرستان بنام کاپتان کاپیتان است که با هیتلر در ارتش رنایا بود. سابقا در سالک خاورمیانه گردش کرده است. کاپیتان در سال ۱۹۲۶ کاپیتان کرده و در سوریه پرستی برپاست. سلطان پاشا اطریش آغاز شده بود. سالک هیتلر آمد و خیلی میل داشت در یکی از این نهضت ها شرکت کند ولی موفق نشده. کاپیتان در آن ایام مخالف جدی استعمار بود و برخند دول استعماری نالت میکرد و نهضت های ملل شرق را تحسین و تشویق می نمود. ولی هر چه میگذشت این شخص یک آدم ناز است و ماجراجویی است که نمیتوان با او اعتماد کرد. بهر صورت این شخص اکنون هنوز جمعیت هیتلر پرستان است و سرهینترا را بیخ با صد لیر خریداری کرده و بیخ هیتلر لیر بیه نموده با آنکه مسیح و سالم بدست او برسد.

خاطرات
لیون بلوم

جواب یاس اور دولت امریکا
اثری که پیشنهاد انگلستان در ملت فرانسه نمود
اقبال از ما دوری کرده است

کار از کار گذشته بود. چو از آن دیگر میال انتقاد تصمم نبود. موقت بیار و تخم غده بود. همسر روز شنبه پاسخ روزولت رئیس جمهور امریکا فرانسه و مستخرکان فرانسه شیدم که میگفتند: «فرانسه میتواند اطمینان داشته باشد از اینکه مواد جنگی و اسلحه زندگانی مقدار زیاد از امریکا باو خواهد رسید و این که به نسبت هفته بهفته و حتی دو روز بروز بیشتر خواهد شد. از من از لحاظ ادبی در باره این پیام حرفی ننیزم بلکه ناچار آن را در موقیتی که فرانسه در آن هنگام داشت تفسیر میکنم.

روزولت ظاهرا میخواست با فرستادن این جواب، حس مقاومت و ایستادگی را در قلب کابینه فرانسه و زمامداران کشور ما تقویت کند و از این وحشتناکی که آنجا دچار شده اند بدینوسیله جلوگیری نماید. من بخوبی اطلاع داشتم که بل و بنوعی قضایای روزولت کرده بود و ناچار اندازه ای مایل به کجی با او بود. حتی بخوبی میدانم که نخست وزیر ما میخواست کاری کند که امریکا دوش بدوش فرانسه وارد جنگ شده با آنها مبارزه نماید.

ولی کسی از این موضوع خبر نداشت که لشک امریکا در چنین موقی باصل تقابله انگلستان و قوز این کشور در قسرا نه رو بر شده و بدینسان نتیجه مثبتی از آن بدست نیامد.

من این موضوع را روز شنبه در «پرو» تفسیر کردم شرح دادم و گفتم تصمیبی که دولت فرانسه گرفته بود، در حقیقت جوابی بود که بنامه روزولت داده است.

موضوع از دو صورت خارج نیست. آیا ما میتوانیم جنگ را ادامه بدهیم یا خیر؟

اگر میتوانیم باید امریکا را در خود را منتقم ما معلوم نموده و دوش بدوش ما مبارزه کند و اگر نمی توانیم فایده که امریکا بکسب کند، این است که ما را خواهد رسید؛ اینها نکاتی بود که نهایت اهمیت را داشت و ما در جواب دولت امریکا اثری از آن ننیدیم. روزولت با وعده کسک میهدولی این کسک هتکلی ما خواهد رسید که از آنجانب کسکوی کشور فرانسه اثری بر جای نماند است. عملی که ما میخواستیم آن دست بزم و مستظهر بیک امریکا مستقیم

آقای مقدم
اداره حسابداری کل کربخانیهای ارتش در حدود مقرر ۱۴۴ تن تکمیل کوبیده مورد نیاز سال ۱۳۳۵ کربخانیات مهندسی را لاطریق مناقصه خریداری نماید. فروشنده کسان بایستی قبلانوه تک کوبیده را که در کارپردازی این اداره واقع در خیابان نیام جنب نور ۱۰۰ موجود است ملاصقه سپس مبلغ پنجاه هزار ریال سپرده ب حساب شماره ۳۰۳۳۲ این اداره به بانک ملی مرکز پرداخت و برک بستانکار آنرا بیوست پیشنهاد خود سوده تا روز دو شنبه ۲۴ اسفندماه ۲۴ بدتر این اداره تسلیم دارند. پیشنهادات رسیده در روز شنبه ۱۴ اسفند ماه دو ساعت قبل از ظهر بلز و خواهد شد حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد در اداره در وقت قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و نیز نکات فوق الذکر طبق قرار داد در هرما ۱۲ تحویل گرفته خواهد شد.

اداره حسابداری کل کربخانیهای ارتش
۲-۱
۱۳۱۰۱-۲

آقای مقدم
اداره نظام وظیفه صوم نیازمند به چندین قلم نوشت افزار و مقاداری کاغذ سه برگی و چهار برگی امریکایی و کاغذ کامی میباشد از بانکها و فروشنده کسان اجناس مزبور قاضا میشود. با مراجعه بکارپردازی این اداره صورت انبار اصلاح و پیشنهاد خود را تا شرفوت اداری روز ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ بدتر اداره تسلیم و رسید دریافت دارند.

پیشنهاد دهندگان برای نوشت افزار باید مبلغ ده هزار ریال و برای کاغذ یازده هزار ریال ب عنوان سپرده بصندوق اداری آماک گاه تهران پرداخت و قبض رسید آرا ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. پیشنهادات و اسناد روز ۲۷ و ۲۸ ساعت ۹ صبح در حضور کمیسیون بلز و قرائت خواهد شد. به پیشنهادات فاقده سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد و سپرده برنده مناقصه در صورت استتکاف از عقد پیمان بنم ارتش ضبط و سپرده سایرین بلافاصله مسترد خواهد گردید.

اداره در دریافت بایکلیک پیشنهادات مختار و حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون مناقصه آزاد است.

رئیس اداره نظام وظیفه عمومی - سرلشکر قدی
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

۱- با کمال تاسف باید اذعان کنیم که قسمت زیاد خون های ارسالی از نظر تجربه مثبت است و وجود اسپرو نت ب راجعه رادر خون بیمار تائید می کند که این موضوع در تهران بی سابقه است.

۲- مسئله ای که بطور قطع می تواند در این پلیت بری و مسالجات مؤثر باشد موضوع مکان و غذای بیازان است.

۳- کمال شرمساری عرض می کنم در منازل که جهت مطالعه و پلیت بری مراجعه میکنند مبلغ هزار ریال ب ریس رئیس خانواده برای تهیه کلاه و ذغال و شیر یافت نشود.

۴- در باب منازل بهترین شاهد کاروانسرای حاج عباس واقع در کوچه حرم خیابان سپروس است که ۲۵ شاخوار در آنجا زندی می کنند.

۵- صرف نظر از اطلاعاتی تنک و مرطوب که از روز بنا تا اکنون رنک

بازرگانی آراسته
بیک نفر دو چرخه سوار نیازمند است لالزار جنب پاساژ ایران
۲-۲
۱۳۸۷-۳

قماش نجیب از امریکا
برای مشاهده مسطوره جات قماش نجیب و یادادن درخواست جهت دریافت بروانه صدور از امریکا علا قندان می توانند این نایبندگی مراجعه نمایند.

نایبندگی انصاری - بلاک انتر ناشنال کور بوریش نیویورک کلوکیس کور بوریش نیویورک نشانی - میدان فردوسی خیابان شاهرضا
۱۳۱۴۸-۳ نایبندگی ه. ب. تاپلر و شریک - تلفن ۹۶۱۴

اثر «ایوان تورگنوف»
داستان سرای نامی روس
۳۲-
آبهای بهاری

واقعا زنت در امریکای مالی خود بشخصه رسیده گی میکند؛ بی - خودش اداره میکند. بیین این دلالتها خوب است توصیه میکنم برداری.

بتری پاولویچ بتو گفتم بیجی یکی از کارهای زنده خاتم نیستیم و بازم این را تکرار میکنم.

پولوزوف بحال جویدن ادامه میداد. بلی امیلویت سرگوییچ، چگونه با او معامله کند؟

خیلی سده است بوسیله این بروازیتیا نزدیک است. بیخندمت شما خردل انگلیسی نداری؟ بیست حیوان فقط فرصت را از دست نده. ما پس فردا میرویم. اجازه بده برایت یک گیلان بریزم. خراب خوب نیست از آن چیزهای نیست.

صورت پولوزوف زنده شد و سرخ گردید و این حالت در صورت خوردن و آشامیدن با دست میدهد. سائین لفت:

سراستی نیتا من چگونه این کار را انجام دهم؟

چه صبیح داری؟

موضوع در اینجا است که عصبه دارم.

پول زیاد داری؟

زیاد. . . راستش این است تصمم گرفتنم از دوا - کتم پولوزوف گلاس را که میخواست خالی کند روی میز نهاد. و با صدای گرفته از شدت تعجب خود دست چاق خود را روی شکم نهاد گفت:

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه میرساند که آتی مناقصه با اصلاح مواد ۵ و ۶ راجع تاریخ مناقصه تعدید شده است.

شرکت سهامی کل تلفن ایران خرید خودکار تهران
۳-۱
۱۳۱۴۹-۲

آقای مقدم
تاریخ شنبه چهارم اسفند ماه ۱۳۳۴ در حجب وقتی که قلا در آقای قید شده شرکت سهامی کل تلفن برای قرائت پیشنهادات مناقصه حاضر بود. عده زیادی بدلالی که موجه به نظر رسید قاضای تعدید مسنت مناقصه را نموده بودند تصمم کرده شد که از قرائت پیشنهادات رسیده خودداری و مدت مناقصه را تعدید نماید. لهذا مراتب را با اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در مناق